[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «23» сентября 2024 г. № 985-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 11.06.2020 № 980-П

«О создании комиссии по обеспечению доступной среды жизнедеятельности для инвалидов» (в редакции постановлений

от 02.02.2022 № 87-П, от 15.02.2022 № 231-П, от 06.06.2022 № 798-П,

от 15.09.2022 № 1215-П, от 16.12.2022 № 1629-П, от 10.02.2023 № 156-П,

от 29.03.2023 № 345-П, от 29.11.2023 № 1360-П, от 16.05.2024 № 521-П,

от 24.05.2024 № 566-П, от 31.07.2024 № 833-П)
  В связи с кадровыми изменениями:

	1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 11.06.2020 № 980-П «О создании комиссии по обеспечению доступной среды жизнедеятельности для инвалидов»                   (в редакции постановлений от 02.02.2022 № 87-П, от 15.02.2022 № 231-П,       от 06.06.2022 № 798-П, от 15.09.2022 № 1215-П, от 16.12.2022 № 1629-П,        от 10.02.2023 № 156-П, от 29.03.2023 № 345-П, от 29.11.2023 № 1360-П,         от 16.05.2024 № 521-П, от 24.05.2024 № 566-П, от 31.07.2024 № 833-П)     (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Утвердить состав комиссии по обеспечению доступной среды жизнедеятельности для инвалидов Промышленновского муниципального округа, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа                Т.В. Мясоедову.

4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа                              С.А. Федарюк
	С.А. Федарюк

Исп. Семикина Е.А.
Тел. 7-12-68

                                                                   Приложение

                                                                                           к постановлению

                                                                         администрации Промышленновского

                                                                                    муниципального округа
                                                                    от 23 сентября  № 985-П
Состав

комиссии по обеспечению доступной среды жизнедеятельности для инвалидов

	 Председатель комиссии

	Мясоедова

Татьяна Васильевна
	и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа

	 Заместитель председателя комиссии

	Селиверстова Анна

Андреевна
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Секретарь комиссии

	Семикина

Елена Александровна
	главный специалист администрации Промышленновского муниципального округа

	Члены комиссии

	Зарубин Артем

Анатольевич
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа – начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Мясоедова Анна

Алексеевна

Коровина Оксана

Викторовна

Рейнгардт Любовь

Валерьевна
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа – начальник Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа

начальник Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

и.о. начальника юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Скорюпина Ирина

Ивановна

Крылова Юлия

Анатольевна

Оленберг Елена

Михайловна

Паутова Анна

Александровна

Давыдов Денис

Альбертович

Овсянникова Ирина

Алексеевна

Куценко Елена

Михайловна
	и.о. начальника Управления образования

администрации Промышленновского муниципального округа

начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»

директор ГКУ Центр занятости населения Промышленновского района

(по согласованию)

главный врач ГБУЗ «Промышленновская районная больница»

(по согласованию)

начальник финансового Управления администрации Промышленновского муниципального округа

главный редактор МАУ «Редакция газеты «Эхо»

	            И.о. первого заместителя  главы

Промышленновского муниципального округа

                  Т.В. Мясоедова

постановление от «23» сентября 2024 г. № 985-П
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 5